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Maresme
El Bosquet, tocant al cami de Teia
Des de I'avinguda del Bosguet, a peu del cami de Teia

41.49341
2.30032
441597
4593769

08003 - 135

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani

XIX-XX

Dolent

No conservala coberta ni lafacana principal i esta practicament
colgada deterraen lasevatotalitat. Murs amb grafits.
Lega

BCP (Cataleg Patrimoni d'Alella - 2010)

Facil

Sense Us

Pdblica

Ajuntament d'Alella (Plaga de I'Ajuntament, 1 - 08328 )
Jordi Montll6 Bolart

dc., 27/04/2011 - 02:00



Restes d'una barraca de pages o de vinya, de planta rectangular (5 x 3 m), no conservala coberta, s bé hom
recorda gue era de volta, tipus tartana. Les parets de paredat antic i arrebossades, amb |'acabament de
maons. Tampoc es conservalafacana principal.

Observacions:

Consolidacio. L'any 2009, I'Ajuntament adequa un mirador al'entorn, que aprofita el coronament de
les parets com a bancs d'obra.

Historia
Fou enderrocada a mitjan anys 90 del segle passat per impedir la pernoctacio de rodamons.
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